51 	 1626 aprile 4, Oristano 
Monserrato Posulo, dottore in sacra teologia, arciprete della chiesa metro-

politana di Arborea, e Sisinnio Loy, Monserrato Cabra, Antioco Cugurra, Ago-
stino Pira, Martino Moni, Antioco Manca, Domenico Zucca, Giacomo Porta, 
Leonardo Manca e Fabrizio Casu, canonici della stessa chiesa, nominano loro 
procuratore al Parlamento Antonio Tola, dottore in leggi, canonico della Chiesa 
cagliaritana. 

Die 4 mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Oristani. 	 c. 45 
In Dei nomine noverint universi quod nos Montiserratus Posulo, sacrae teolo-
giae doctor, archipresbiter Sanctae Metropolitanae Ecclesiae Arborensis, Ga-
spar Onni et sacrae teologiae doctor canonicus et vicarius generalis sede va-
cante praefatae Sanctae Ecclesiae, Sisinnius Loy, Montiserratus Cabra, Antio-
cus Cugurra, Augustinus Pira, utriusque iuris doctor, Martinus Moni, sacri ca-
nonum doctor, Antiochus Manca, Dominicus Zucca, sacrae teologiae doctor, 
Iacobus Porta, Leonardus Manca et Fabricius Casu et utriusque iuris doctor, 
omnes canonici dictae sanctae metropolitanae ecclesiae arborensis, convocati 
et congregati de mandato praefati illustris archipresbiteri mediante Iosepho 
Serra diacono, ad sonum capitularis campanae ut moris est, intus sacristiam 
praefatae sanctae metropolitanae ecclesiae ubi pro huiusmodi et aliis his 

negotiis convocari et congregari solemus tanquam maíor et sanior pars 
et plusquam due partes reverendis illustris capituli arborensis canonicorum in 
presentiarum in presenti civitate reperientur capitulum facientes et celebran-
tes, attendentes quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardiniae regni, et 
inter ea nos, cum litteris requisitoriis illustrissimi domini don Petri Raimondi 
Zafortesa, tunc presidentis et capitanei generalis istius Sardiniae regni sub da-
ta die 14 martii proxime elapsí presentis anni; ut die... proxime elapsi simus in 
civitate calaritana quam ibidem dominus don Ludovicus Blasco, de consilío 
suae Magestatis nomine, et pro parte Sacrae Catholicae Regiae Magestatis do-
mini nostri hispaniarum regis, convocare intendít causis et rationibus in pre- 
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dictis litteris requisitoriis contentís et expressis quibus rela0o habeatur. At-
tendentes etiam quod aliis negotiis impediti non possumus in praefata civitate 
calaritana transferre nec in ipsa curia adesse pro ut decet, de nostra igitur cer-
ta sciencia nomine dicti illustris capituli et ecclesiae praefatae metropolitanae 
arborensis, facimus, constituimus, creamus deputamus et solemniter ordena-
mus procuratorem, sindicum et actorem ac nuncium nostrum dicto nomine 
certum et specialem et ad infrascriptam et generalem ita tamen quod speciali-
tas generalitati ipsi minime deroget nec e diverso utriusque iuris doctor Anto-
nium Tola, canonícum sanctae primatialis ecclesiae calaritanae...